
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв – заседание сорок шестое)

Р Е Ш Е Н И Е

 24 мая 2017года                                                                                  № 383
с.Петровское

О даче согласия на передачу в государственную собственность
 Тамбовской области объектов газификации

Рассмотрев  проект  решения  «О  даче  согласия  на  передачу  в 
государственную собственность Тамбовской области объектов газификации», 
внесенный  главой  Петровского  района  С.Н.  Ефановым,  в  соответствии  с 
Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Тамбовской области 
от  27.10.2004  N  241-З  "Об  управлении  государственной  собственностью 
Тамбовской области",  Положением «О порядке управления и распоряжения 
имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  Петровского 
района  Тамбовской  области»,  утвержденным  решением  Петровского 
районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2014 года № 74, Уставом 
Петровского  района Тамбовской области,  с  учетом заключения постоянной 
комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению, 
Петровский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.Дать  согласие  на  передачу  в  государственную  собственность 
Тамбовской  области   следующих  объектов  недвижимого  имущества, 
являющегося  муниципальной  собственностью  Петровского  района 
Тамбовской области:

- газопровод  среднего  давления,  назначение:  сооружение 
трубопроводного  транспорта,  общая  протяженность:  1199  м,  кадастровый 
номер  68:13:0000000:985,  год  завершения  строительства  –  2003,  адрес 
(местоположение): Тамбовская область, Петровский район, с. Шехмань;

-  газопровод  высокого  давления  к  с.Федоровка  Петровского  района 
Тамбовской  области,  назначение:  иное  сооружение  (газопровод  высокого 
давления),  общая  протяженность:  10097  м, кадастровый  номер 
68:13:0000000:377, год ввода в эксплуатацию по завершению строительства – 
2011,  адрес  (местоположение):  Тамбовская  область,  Петровский  район,  с. 
Федоровка.

2. Рекомендовать администрации Петровского района провести работу по 
передаче объектов недвижимого имущества,  находящихся в муниципальной 

consultantplus://offline/ref=B0A87CA3970A7C13451B4B4A3FA80D804DFE490F181473BADD57B0EB9C2D3E33p8REL
consultantplus://offline/ref=B0A87CA3970A7C13451B4B4A3FA80D804DFE490F1B1376B9DB57B0EB9C2D3E33p8REL


собственности  Петровского  района  Тамбовской области  в  государственную 
собственность Тамбовской области.

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
размещению на сайте www  .  top  68.  ru   в информационно-телекоммуникационной 
сети  «Интернет».

Председатель районного                                                                    
Совета народных депутатов                                                   О.В.Орлов 

2

http://www.top68.ru/

